
ІІ етап Кубку України, присвячений пам'яті ЗТУ Кокота Б.З. зі стрільби з лука
Міністерство молоді та спорту України (CU2-2025)
м.Львів, вул.Грабовського 11, З 18-07-2025 до 21-07-2025

Олімпійський лук - КОМАНДА ЖІНКИ
1

8

Львівська-1
ГНИП Соломія
КОВАЛЬСЬКА Ілона
СОКОЛЕНКО Катерина

Без суп-ка

48 46 39 49
50 48 38 47

5

4

Львівська-5
ДЮГАНЧУК Софія
ПЕЛЕХ Анастасія
САЙ-МАКСИМОВИЧ Соломія

Львівська-2
БУЧАК Софія-Юлія
ГРИНИХА Софія
ЯЦОЖИНСЬКА Юлія

4 

5 

T.21

T.21+

53 52 47 40
41 52 48 39

3

6

Львівська-3
ЛИСЯК Надія
ТРЕТЯК Аліна
ШПИЛЬКА Дарина

Чернівецька-1
НАСТАС Олександра
СЕМЕНОВА Ірина
ФРЕЯК Тетяна

5 

3 

30 48 37 44
52 45 49 48

7

2

Львівська-4
СВІТА Марія
ЧАЙКОВСЬКА Ярина
ШАРШАТКІН Софія

Харківська-1
МІГУРА Анна
МОРОЗ Аврора
ШТИХ Марія

2 

6 

51 51 49
49 49 49

Львівська-1
Львівська-2

5 
1 

48 48 44 44
47 47 48 47

Львівська-3
Харківська-1

4 
5 

T.24

T.25

Бронза

45 47 53 48
43 48 42 52

Львівська-2
Львівська-3

4 
5 

T.20

T.26

Золото

48 54 52
48 43 47

Львівська-1
Харківська-1

5 
1 
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